Contestación de una consulta elevada por Nuestro Ilmo. Prelado á la S. C. del Concilio.

BEATISSIME PATER

Joannes Emmanuel Sanz et Saravia Episcopus Legionensis in Hispania Sanctitati Vestrae sequens dubium humiliter exponit:

Mos est in hac dioecesi, sicut in quamplurimis Hispaniae, ut tam Canonici Ecclesiae Cathedralis, qui praebendam obtinent per concursum, quam clerici beneficiati curam animarum habentes annexam, fidei professionem emittant in actu collationis, illi coram Episcopo et Capitulo, hi vero coram Episcopo vel Vicario Generali; sed actus professionis non iteratur, quamvis actus possessionis transferatur in aliam diem. Cum vero lex professionis Fidei emittendae urgeat a die adeptae possessionis, quaeritur: Utrum Canonici et Parochi qui professionem Fidei emiserunt in actu collationis, iterum illam emittere debeant infra duos menses a die adeptae possessionis, quando actus collationis et possessionis non sunt simultanei.

Die 16 Novembris 1906. S. Congregatio C. Tridentini Interpres suprarelato dubio Rmi. Episcopi Legionensis ita respondendum censuit: «Canonici et parochi qui fidei professionem emiserunt in actu collationis beneficii non teneri aliam emittere infra duos menses a die adeptae possessionis».

Ita reperitur in Actis S. Congregationis Concilii.

Romae 19 Novembris 1906. —Michael Lego, Subsecret.

COLLATIONES MORALES PRO MENSE DECEMBRIS

1.^a

Utrum Baptismus habeat in omnibus aequalem effectum? An fictio impediatur effectum baptismi? Quae cognatio contrahitur in Baptismate, quomodo et ejus effectus? Praeter ea quae in Rituale Romano praescribuntur, suntne praeceptiva quae in toletano notantur?

Quid si plures ministri simul bapticent?

2.^a

Titius, pater Julii, attulit eum ad sacerdotem ut supleat coere monias Baptismatis jam collati ab uxore in casu necessitatis. Sacerdos, vero, usque ad actum inscriptionis non animadvertit, patrem tenuisse filium supra fontem, et tunc dixit illi: peccasti, et nec tu, neque uxor potestis mutuo reddere debitum conjugale ex duplici cognatione spirituali. At ille respondit: poenitet ergo, absolve me.

Quomodo potero absolvere, cum non possim impedimenta matrimonii dispensare. Quid dicendum?

3.^a

Quaestio Dogmatica

Quid sit peccatum et quotuplex. = Quale peccatum originale dicatur. Quid de natura peccati originalis judicandum = Qui ejus existentiam negant = Thesis probanda = Peccatum inobedientie ab Adamo commissum originaliter transit in posteros.

TABLA DE LOS SERMONES
que se han de predicar en la S. I. Catedral de esta Ciudad desde la primera Dominica de Adviento hasta el Miércoles de Ceniza exclusive de 1907, con expresión de los Sres. Oradores encargados de su desempeño